ПРОТОКОЛ № 07

Внеочередного собрания

Совета некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

Дата проведения заседания совета партнерства: 10 сентября 2009 года.

Место проведения: г. Псков, ул. Вокзальная, д. 20, офис 224

Начало собрания: 17 часов

Присутствовали из 3:

1. Воронков Валерий Юрьевич – генеральный директор ОАО «Псковагропромстрой»

2. Артемьев Александр Евгеньевич - генеральный директор ООО «АСД

Стальконструкция»

3. Смирнов Анатолий Михайлович – директор ООО «Великолукстрой»

Кворум есть.

Председатель Совета –  Воронков Валерий Юрьевич.

Секретарь – Суворов В.М.

Повестка дня заседания Совета Партнерства:

1. Принятие  членов в некоммерческое партнерство «Псковский строительный

комплекс»

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие членов в некоммерческое партнерство

«Псковский строительный комплекс»

СЛУШАЛИ: Суворова В.М., который доложил присутствующим о поступивших

заявлениях о приеме в члены НП «Псковский строительный комплекс» от  ООО «СТЭН»,

ООО «Малая Механизация», ООО фирма «Алек», ЗАО «СМУ-135», ЗАО «Строительная

фирма ДСК», ЗАО «Домостроитель», МП Великолукского района «Велрайэлектро», МУП

«ДСУ г. Великие Луки», ООО «ГРСУ-1», ООО «Доман», ООО «Велстройпроект», ЗАО

«СЗТС-Псков», ООО «Универсал», ООО «Спринг», ООО «Энергия сервис», ООО «СПМК-

89», ООО «СПМК-96», ООО «Гриал», ООО «Содружество».

Результат голосования:

«ЗА» - проголосовали 3 члена совета партнерства;

«ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

По результатам голосования постановили: Принять в члены некоммерческого

партнерства «Псковский строительный комплекс» :
1. ООО «СТЭН» (6025012094)

2. ООО «Малая Механизация» (6025021892)

3. ООО фирма «Алек» (6027002790)

4. ЗАО «СМУ-135» (6027051420)

5. ЗАО «Строительная фирма «ДСК» (6027013093)

6. ЗАО «Домостроитель» (6027040315)

7. МП Великолукского района «Велрайэлектро» (6002009578)

8. МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки» (6025006380)

9. ООО «ГРСУ-1» (6027117769)

10.  ООО «Доман» (6027085323)

11.  ООО «Велстройпроект» (6025025618)

12.  ЗАО «СЗТС-Псков» (6027046388)

13.  ООО «Универсал» (6025008041)

14.  ООО «Спринг» (6025016719)

15.  ООО «Энергия сервис» (6027087793)

16.  ООО «СПМК-89» (6027012910)

17.  ООО «СПМК-96» (6027041799)

18.  ООО «Гриал» (6027095219)

19.  ООО «Содружество» (6027012572)